АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1 : ■»*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г

ОТ dZ-Pb. 2017 № ■/££; -  /1

«О внесении изменений в постановление
администрации Маслянинского района Новосибирской области
от 22.08.2014М;1065-па «Об утверждении Порядка предоставления
мер материального стимулирования гражданам,

заключившим договор о целевом обучении
по образовательным программам высшего образования»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 №273,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести Порядок предоставления мер материального стимулирования

гражданам, заключившим договор о целевом обучении по образовательным
программам высшего образования, утвержденный постановлением
администрации Маслянинского района Новосибирской области от 22.08.2014
№ 1065-па следующие изменения:

1.1. Пункт’3 порядка изложить в следующей редакции:
«Меры материального стимулирования предоставляются в виде денежных
выплат в сумме 3000 (три тысячи) рублей в год в течение всего периода
обучения гражданина в образовательном учреждении».

2. Опубликовать данное постановление в вестнике официальных
документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района
Новосибирской Ьбласти.

3.Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования ^обнародования) и распространяет свое действия на отношения,
возникшие с 01.08.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской
области по соци$1ЬНЫМ вопросам Валюх Н.А.

» -
- • • $'л: '

Глава t ' / Ч
Маслянинского района (у -
Новосибирской Области

; >

Валюх 23-541
Кудрявцева 22-408